ano oê oors
avenida 7, n' I265 reuniu-se a C,omissão Disciplinar da Liqa Barretense de Futêbol. assim

Presidente DR. JOSE MARIA DOS SANTOS: Secretário: DR. EDUARDO LUtZ
NUNES: e o Membro: OR. JOAO 9E SOUZA JUNIOR. para conhecerem e deliberarem sobre os
regjstros e ocorrêncras anotados nas súmulas e relatórios dos árbitros e representantes, relativos aos
Jogos realizados no dia 17hA/2O10, do Campeonato Amador Varzeano Série A, Serie B-1, Sére B-2
e Rufal. Do relatado pêlos árbitros e representantes, a comissáo deliberou o sequinte:

crTAçoES
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
21t't0t2010

Aos vinte e um (21) dias do mês de'outubro (10) do
mil e dez (2010), às'18:30 horas, na sededa Liga Barretênse de Futebol, stuada na

NUNCIAR OS ATLETAS. DI EQUIPES ABAIXO RELACI
INFRA - ANEXO DISCIPLI
03i20í0A SABER:

SERIE B-2

ATLETAS
367 - Manoel Giovani Ribeiro da Silva Jr. n' 21 - eouipe Paissandu - art. 5'. lV

RURAL

DIRIGENTES
368 - Edvaldo Santos Coqueiro - diretor da equipe Buffet Coqueiro - art. 4', Vl
369 - Valter Pereira Gomes - técnico da equipe lbitu - art. 4', Vl

TORNEIO INTEGRACAO P.LINIO DOS SANTOS

ATLETAS
360 - Alex Aparecido lvlarim, no 07 - equipe Santa Cruz - art. 50, Vl e Vll l - suspenso
preventivamente e convertido em dil igência.

Deliberou afixar esta ata no mural de costume oara o
fim de "ClTAR" os dirigentes, atletas e equipes acima identifÌcados, para, querendo, oferecer deiesa
na forma do regulameirto da compeiição, protocolado na sede da LIGA, endereçado à Comissão
Disciplinar e'lNTl[iADO" para comparêcer na sessão de instrução e julgamento "se de seu
interesse", que realizar-se-á no dia 28/í0/20í0 íQUINTA-FEIRA) às'18:30 horas na sede da LlcA
BARRETENSE DE FUTEBOL.

Concluídos os trabalhos. o Sr. Presidente determinou
lavrada a presente ata, que após lida e achada conforme foi aprovada por

Publique-se no lugar de

ao Secretário ;ue fosse
unanimidade.

costume.

DOL

DE SOUZA JUNIOR
Í\,4ern bro

AÍA DENÚNCrA i CrrAç^O -21110t2010